
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

301 

305 

307 

302 

317 

306 

304 

308 

303 

315 

310 

321 

323 

Name 

WYKA KAROL 

KAZANA RAFAŁ 

MIROWSKI KAROL 

LEMPERT ARTUR 

IMBIEROWICZ PIOTR 

SKRZEK ANDRZEJ 

CAŁEK MICHAŁ 

WYDRA MARCIN 

LEMPERT MARCIN 

BIGOS ANNA 

NOWAK SZYMON 

PARYS PIOTR 

MICHALAK RAFAŁ 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Competitor 

Wyka Karol 

Kazana Rafał 

Mirowski Karol 

Lempert Artur 

Imbierowicz Piotr 

Skrzek Andrzej 

Całek Michał 

Wydra Marcin 

Lempert Marin 

Bigos Anna 

Nowak Szymon 

Parys Racing 

Michalak Rafał 

Make 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

BMW 318IS 

Club 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

Class 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

318 IS Cup PL 

Class2 Laps 

4 

3 

5 

7 

3 

8 

7 

10 

7 

8 

7 

6 

7 

Best Tm 

1:49.791 

1:50.194 

1:50.419 

1:50.512 

1:50.838 

1:50.859 

1:50.871 

1:50.902 

1:51.099 

1:51.236 

1:51.345 

1:51.755 

2:03.729 

Diff 

0.403 

0.628 

0.721 

1.047 

1.068 

1.080 

1.111 

1.308 

1.445 

1.554 

1.964 

13.938 

Gap 

0.403 

0.225 

0.093 

0.326 

0.021 

0.012 

0.031 

0.197 

0.137 

0.109 

0.410 

11.974 

Sorted on best lap time

Printed: 24.06.2022 11:33:11 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 

Race Director: Sławomir Pytlak 

ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
Game Expert 318IS Cup PL 

Q 

Qualifying started at 11:05:01 

Tor Poznań 4,083 km 

24.06.2022 11:05 

5 i 6 Runda FIA CEZ

3 i 4 Runda WSMP

24-26.06.2022r.


